
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК 

КІРІСТЕР КОМИТЕТІНЩ 
ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КЕРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!» 

РЕСГГУБЛИКАЛЫҚ М ЕМ ЛЕКЕТП К 
МЕКЕМЕС1

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

П Р И К А З

город Усть-Каменогорск

О назначении 
временного управляющего

В соответствии с пунктом 3 статьи 48 Закона Республики Казахстан от 07 марта 
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании определения 
специализированного межрайонного экономического суда Восточно- 
Казахстанской области от 15.02.2021 года о возбуждении гражданского дела о 
признании банкротом ТОО «Семипалатинский мясокомбинат»
ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Назначить временным управляющим Акимбаева Марата Советказыевича на ТОО 
«Семипалатинский мясокомбинат», ИИН 030740002165.

6. Возложить на Акимбаева М.С. исполнение обязанностей временного 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о реабилитации 
и банкротстве.

7. Временному управляющему Акимбаеву М.С. обеспечить выполнение требований 
законодательства о реабилитации и банкротстве.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела 
реабилитации и банкротства Шамшину Ж.К.

Заместитель руководителя Е.Татубаев

056342


